CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

CONGRESO
GUANAJUATO

LXV LEGISLATURA

DIPUTADAS Y DIPUTADOS
DEL 01 AL 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024

3854 GASTOS DE INFORME DE ACTIVIDADES PARLAMENTARIAS DE LAS

CONCEPTO/ GRUPO - DIPUTADO(A) SEPTIEMBRE

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO
COMBUSTIBLES

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
BALDERAS ALVAREZ BRICIO
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
BERMUDEZ CANO SUSANA
COMBUSTIBLES

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
LOPEZ CAMACHO MARTIN
COMBUSTIBLES

PUBLICIDAD IMPRESA

MARQUEZ BECERRA ALDO IVAN
COMBUSTIBLES

MARQUEZ MARQUEZ NOEMI
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE
COMBUSTIBLES

PEAJES

PRENSA

SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACION
SALIM ALLE MIGUEL ANGEL
DIFUSION POR INTERNET

ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
PRENSA

PUBLICIDAD IMPRESA

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA
CONSUMO DE ALIMENTOS
COMBUSTIBLES

DIFUSION POR INTERNET
PUBLICIDAD IMPRESA

SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACION
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
PUBLICIDAD IMPRESA

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
PUBLICIDAD IMPRESA

ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

ANGEL ROCHA DESSIRE

SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACION
ROCHA AGUILAR YULMA

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3854

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

$

32,959.49
32,959.49
3,743.24
29,216.25
32,959.49
32,959.49
32,959.49
1,059.49
31,900.00
32,959.49
32,959.49
32,959.49
2,899.54
30,059.95
32,959.49
12,113.30
12,113.30
32,900.00
32,900.00
1,600.00
900.00
14,999.99
15,432.38
32,932.37
32,959.49
32,959.49
87,852.21
11,479.75
32,506.00
131,837.96
11,672.85
10,000.00
15,000.01
37,305.60
25,000.00
98,878.46
20,784.05
12,175.44
32,959.49
20,784.05
12,175.44
32,959.49
2,149.48
0.41
30,809.60
32,959.49

32,959.49
32,959.49

671,216.48

Paginaldel




