



**CONGRESO
GUANAJUATO**
LXV LEGISLATURA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3854 GASTOS DE INFORME DE ACTIVIDADES PARLAMENTARIAS DE LAS
DIPUTADAS Y DIPUTADOS
DEL 01 AL 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO/ GRUPO - DIPUTADO(A)	SEPTIEMBRE
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	32,959.49
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO	\$ 32,959.49
COMBUSTIBLES	3,743.24
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	29,216.25
BALDERAS ALVAREZ BRICIO	\$ 32,959.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	32,959.49
BERMUDEZ CANO SUSANA	\$ 32,959.49
COMBUSTIBLES	1,059.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	31,900.00
HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ	\$ 32,959.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	32,959.49
LOPEZ CAMACHO MARTIN	\$ 32,959.49
COMBUSTIBLES	2,899.54
PUBLICIDAD IMPRESA	30,059.95
MÁRQUEZ BECERRA ALDO IVÁN	\$ 32,959.49
COMBUSTIBLES	12,113.30
MARQUEZ MARQUEZ NOEMI	\$ 12,113.30
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	32,900.00
MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE	\$ 32,900.00
COMBUSTIBLES	1,600.00
PEAJES	900.00
PRENSA	14,999.99
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN	15,432.38
SALIM ALLE MIGUEL ÁNGEL	\$ 32,932.37
DIFUSIÓN POR INTERNET	32,959.49
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL	\$ 32,959.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	87,852.21
PRENSA	11,479.75
PUBLICIDAD IMPRESA	32,506.00
GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	\$ 131,837.96
CONSUMO DE ALIMENTOS	11,572.85
COMBUSTIBLES	10,000.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	15,000.01
PUBLICIDAD IMPRESA	37,305.60
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN	25,000.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	\$ 98,878.46
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	20,784.05
PUBLICIDAD IMPRESA	12,175.44
FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO	\$ 32,959.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	20,784.05
PUBLICIDAD IMPRESA	12,175.44
ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES	\$ 32,959.49
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	2,149.48
PEAJES	0.41
PUBLICIDAD IMPRESA	30,809.60
ANGEL ROCHA DESSIRE	\$ 32,959.49
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN	32,959.49
ROCHA AGUILAR YULMA	\$ 32,959.49
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3854	\$ 671,216.48